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partiet» kassa. Berättade <le för 
ralrnannen, att deras ränner blef- 
jro stormrik» genom skogsafverk-

■ångar och da Mar hög tariff; att de sökt på alle ris
— President Sh.iathnsesy bar Ör*tör* den handel eom 4*1 om g«ra en förlust pä 01,500 UO.

lamt ej baalnttt, kr.rtcTk skall Preferen,i"1 '"«en uPiw,åU m*'Hn 
lararara aln vintertr.fik B44« Cen"d' «*» moderlandet; att de 
Bonoa och St. John Iro tfrlge att fl »moade hilln på i »11 evighet med

ett kanal arbete, aom af närvaran
de regering fullbordadea på 2 år; 
att deras handelsomsättning on
der 18år endast rar hälften af del 
eppeving, som ägt rum na; att de 
tj sökteupphjälpa kreaturs afreln 
genom att söka fl bort karantä- 
aen mellan Canada och Förenta 
Staterna; att endast en förändring 
af regering kunde förmå nybyg
garna att sitta kvar i västern; att 
de ej ämnade göra något för att 
tå nedsättning af de höga frakter
na, hvilka på kort tid aänktes med 
de liberalas tillhjälp; att postver
ket ej kunde betala sig men att de 
liberal» skulle vara i stånd ej en
dast att sanka portot utan älven 
att förbättra poatförseln I högsta 
grad; att de ämnade »öka uppre
sa den en» rasen mot den andre 
genom att å ena provinsen fram
ställa Laurier som engelsk halan
de och i den andra som »Utför en
gelsk vänlig, omtalades detta?

lag au Hasas hans plats. Han bo-1 
tade skjuta och arreaterade* därför 
för mordförsök.

— Det har kommit I dagen att 
flere japaneeer bafva tagit falsk ed 
för ett utfå natarmliaaliona papper 
>«h dymedelst erhålla rättighet att 
fisks lax.

— En sammanstötning ägde ram 
å Esqulmaulti och Naaaimo benan, 
hvarvid 4 personer ifödadea. Kelet 
begicks af en telegrafist, som för 
klarade banan öppen.

— 7000 ton guldi 
i förra veckan frän Roaalaods grmt 
distrikt.

— Regeringen bar gjort 6fverens 
kommelse med Manlloba, .de döf- 
■tamma ikola skötas I Manltolas an
stalt åtminstone tills vidare.

Kont mkt et för ulkörulng af res
gods frän C. P. R. stationen har till
delats Mr A. M. Nan ton. Peck den 
novarsnde entreprenören kommer 
au draga sig tillbaka vid årets slet.

En med tkri/Udda besatt yngling, 
Percy Burnell, har genom att för
falska Superintendent Obomes namn 
lyckat» tillnarra alg en mlngd va
ror här I staden. Haa har ne häk-

CANADA.
— Ett eybygdt magasin för det 

I Morden arbetande ylleapinneriet 
nedbrann i förra veckan. Å gar ne

Fl
briken kunde lyckligtvis räddaa

— Plpeuone bibanan har förkla
rats öppen till Manor.

— Oakville, Eli eeh MartinvMe 
Iro nya telegraf* tat joner vid North
ern Pacific.

— Ånskönl flere Ontario boar an
lände i förra veckan, aakuaa finna 
hjälp I provinsen för att taga band 
om skörden.

- En (armare från Brandon vid 
namn Cuok befanns 1 Winnipeg bu
ra I sin rali* ett par »törre "gold- 
brlcks" eller iHilare bly »tycken.

— Det räntas att Dr. Graln, lo
kal ledamot, skull »Mg» sig sitt 
uppdrag samt "runna” för Domi
nion parlamentet.

— Instruktioner ha gifvita Mr. 
Malbiot, legeringens distrikt, inge 
niör »tt företaga undersökningar 
med syfte att göra Red River segel 
bar.

tam.skeppades
BmndeÅefen behöfver en stor 

mängd rattenpipor, bvarifrän vatten 
kan tagsa vid förefallande hebof. Ej 
mindre än 16 iro enligt hane åsikt 
behöfliga.

Kommissionår Stenar t akall för
ses med häst och vagn, enir han 
har mycket springgöra i staden.

Mr W. F. EcCruary nimnc* som 
kandidat får Selkirk, ehuru del är 
föga troligt han vill glfva upp sin 
närvarande plats.

— Hästlöaa vagnar för leverans 
och Insamling af pow väntas komma 
aa via da*. Försök ha gjorts där
med I dsasa dagar både i Toroato 
eeh Montreal.

— På sitt möte I Montreal berII- 
Mr Macdoeald kalva sagt, att

de arme doakboborern» och rutha- 
rerna lelva på ris och råttor. Han 
synes ej halva vidare reapekl ffir 
sanning, då det är allmint 
att råttor ej existera I vintern.

— Metodistkyrkans 100 åra fond 
■tiger nu till fiäJO.OOO. MerlnfiOO 
kyrkor ba dock ej iiisäedi eéna rap
porter ich, ifall de vise Uka 
resultat, trots resultat, tros rMalta 
tet bllfra fl,900,000.

Oatarln.
— En eldsvåda härjade Perie.

Skadan anslås till 8250,000.
— Ka större pappers massafabrik 

skall anläggas vid Cbaudiere fallen.
— Öfverskottet I l*nde'e finanser 

år nu mer äo 88,000,000, medan 
rikets skuld minskas med 8771,828.

— ChamberUin har såndl en ka 
bel sägande, ett så många, eom vil
ja, af de i Sydafrika tjänande cana- 
dieosarae kunna afreaa hem.

— 8tor» pappersmasseverk skola 
anläggas vid Kort Krancet, hvareet 
drilkraft fås från Rainy River.

— Åtskilliga Wlnnlpeggare» 
sommarnöjen har röfvsts af några 
Rat Portage ungdomar, hvilka råkat 
fast och fått sin dom.

— K öret» numret af regeringens 
ai betsblad har utkommit. Det ut
kommer på två språk engelska och 
fransyska och kommer att inbålla 
statistiska uppgifter ifråga om arbe
te och deee behof.

— Ett större sågverk kommer ett 
byggas I Fort William af H. Finger 
från Symes Wisconsin. Det kom
mer att taga 10 år att afverka det 
orarådv, som leköptt af firman.

— En ny universiteta byggnad 
ekall uppföras i Kingston.

— Canadas arbetarekongress öpp
nade* I förrgår I Ottawa.

Arbetare kongressen i Ottawa 
adresserades af Premier Laurier och 
postmaster Un lock. Nyheten att 
Mr Puttee ånyo valti till arbetarnee 
kandidat l Winnipeg halsades med 
stormande applåder.

Whitelows gjuteri i Woodetoek 
förstördes af eldsvåda.

— Manltobas premiärminister 
år fBr närvarande stadd på runnd- kan i lördags kväll lyekakaa väl. 
resa i provinsen. Han ande i ett 
tal, att det konservativa partiet 
alltid framlade för väljarna deras 
fulla »fsikter, d* de gingo till val.
Han glömde att omtala några få

kar, bland hvilka vi framdra
ga en del. MeOreery-Langevins 
job hvarunder försvann $1,000,- 
000; Curran bron, som kostade
$270,00U mer éo som beräknadl; tog sig af dagen den 12 ds genom 
E«)aimault hamnen med dyrbara att skära halsen af sig. 
docka, m. fl. Da penningar, eom 
ffftto nr deaaa "jobe" gingo in i p u Prairte sökte hindra ett tröek-

lilsaåst.
Nödhjålpafonden för Oalveston 

stiger nu till omkring $2,000,000. 
Staden skall åler uppbyggas på 
samma ställe.

Man tror sig veta att ungefå*- 
från 15 till 20 tusen infödde krist
ne massakrerats i Kina i juli må- Kina.
nad. Sedan Li Hung Chang fått 1 upp

drag att söka förmedla med de 
ropeiake maktern* hnr det varit 
jämförelsevis lugnt omkring Peking.

Strölband af "boxare” uppträda 
här och där och engelska trupper 
hafv» skickats ut för »tt sprid* dem.

Öfverbefälhafvaren för de europe 
iska trupperna grefve von Waldeis- 
te har anländt till Kina.

Tyskland har utsämdten rund 
»krifvelse, hvarl de pipekas, att, 
innan mitt och sleg för freden 
tagas, orostifiarue skola utlämnas 
för bestraffning.

England hnr tillställt Li Hung 
Chang en skrifvelse, hvnri han 
utan vidare tillsnges att föra 
käjsarentillbaka till Peking.

Mycken skada anståldee å flere 
hamnar rundt de stora sjöar ne af 
sista veckans storm.

Den kines, som mördade tyske 
ambassadören Baron von Ketteler, 
har arresterats af japaneserne och 
öfvorlemnats Xt tyskarne.

Englands premierminister Lord 
Saltiburry liar mottagit hotande bref, 
hvadan lian nu bevakas af en skam 
detektiver.

Hertigen af Tork med gemål, 
Prinsen af Wstee äldste son,ämnar I 
höat förelaga en resa i Australien. 
Resan företage» för att visa drott
ningens liflige intresse i den nybil
dade "Confederation af Australien".

Den stora »träjken i kolfälten i 
Pennsylvania började den 17 d:s. 
Omkring 60 proc. al arbetar ne lydde 
tillsägelsen med det samma.

Kngelska underhuset har upplösts. 
Ny» val företaga» 1 1 oktober och 
huset möter den 1 november.

eu-

— Minnedosa är nu förbundet 
med Winnipeg förmedelst telelon.

— Wm. Henflerson, bromsa re 
vid C. P. R. skadades illa vid La 
Riviere genom ett ett vådaskott, 
hvilket inträngde i hans sid*.

— Med hänsyn till de olika obe
skyllningar om bedrägerier vid för
säljning af skolland,bar det beslutits 
att annulera dem, i hvilka bediägei l 
kan påvisaa.

— Frän Rat Portage skrifves: 
Väderleken de tvenne sista veckorna 
har varit mycket om by tl ig. Det 
synes som om sommaren måste trä
da i bakgrunden för höst och vinter. 
Deteaa brytningar halva menliga 
följder och icke »A få af våra lands
män äro besvärade af förkylningar.

Pä inbjudning företog luth. för 
samlingens vikarierande lärare och 
sångkör en fitid å ångbåt till Sulta 
na tisdags aftonen den lt:te dennes 
Sultana folket, som har beröm för 
ordentijghel och kyrklighet, hade 
mangrannt samlats i det rymliga 
matrummet. Eftter gudstjänstens 
slut framträdde kspt Johnson och 
uttryckte I välvalda ordalag de när 
varande» känslor gent emot stud. 
T. S. Johnson tamt framlämnade en 
gåfva på 821.00 från det »kadinavls- 
lyt folket.

Onsdagsmorgon uppenbarade sig 
pastor G. 8. Larsson 1 Hat Portage. 
Detta väckte icke Ute förvåning.eme- 
dan man väntade honom hem först 
då torsdagen. Efter man hunnit 
hämta sig något lite från" den stora 
dfverrasknlngen sparades icke på 
hjärtliga handskakningar och varma 
välkomsthälsningar. Vi äro alla 
glada att se pastor Larson Ibland 
oss Igen. Hars utseende vittnar om 
att lians hälsa betydligt förbättrat».

På torsdags afton samlades många 
af pastorns vänner I den luth. kyr 
kana skolrum för att dricka en kopp 
kaffe tillsammans med honom samt

N. W. Territorierna.

— Skördemaskiner äro i efterfrå
gan rundt omk-ing Kdmonton. Än 
skönt iifver 300 själfbindare sålts 
är efterfrågan ännu stor.

— Massey Harris bolaget har 
denna säsong sålt 14 tröskverk i 
Norra Alberta.

Transvaal kriget
Den senaste viktiga händelsen 

är att president Kroger nfreat till 
Lorenzo Marques på portugisiskt 
område och måhända vid detta 
laget befinner sig på väg till Euro
pa. Han har tillskrifvit sin hus
tru att följa efter meu hon är f. 
t. illamående.

Smärre fäktningar pågå dagli
gen och boerna, som nu äro både 
fåtaliga och många gånger i sak 
nud af amunition. Deras verk
ningskrets förminskas ddgiigen.

Efter Krugers afresa utfäidade 
Gen. Robert ännu en proklama 
tion påvisande, huru filfängt allt 
vidare motstånd vore.

— Eli ängfärja lör tjänst öfver 
Saskatchewan floden vid Battleford 
har gått af stapeln I Strathcona 
samt sändts ned till »in beståinmelse- Texaa olyckan.

Arbetet med rengöringen »f sia 
den pågår med fart HjHlp inström
mar från alla håll. 6000 personer 
vet man nu hafva omkommit,medan 
förlusten af egendom stiger till 822, 
000,000.

Nyheter ha mottagits från Dallas 
Texas, att High Island, ett sommar
nöje, 30 nordost (rån Galveeton, 
fullkomligt förstörde» i «• naste stor
men. Den lilla platsen hade unge
fär 1000 invånare; Icke etl enda lins 
finnes stående och öfver 400 döde 
ha tills dsto återfunnits af sökande 
partiar.

ort.

— Strathcona distriktet vann 
81000 priset vid Calgary utställnin
gen".

-- Del medgifve» t alla sidor, att 
Sifions mötea i Västern varit väl 
besökta sch framgångsfulla.

— Den politiska situationen 1 
Territorierna torde kunna betraktas 
som ganska hoppfullt för det liberala 
partiet. I Alberta torde Oliver vara 
mer än säker p4 omval och Davins 
torde denna gång behöfva mer än 
tjånstlörrättande rösträknarens röst 
för att bl K va förklarad vald. Dr 
Douglas kan anse» själiskrif ren samt 
medlem för östra Aaalnibola, medan 
Saskatchewan, hvareet T. O. Devis 
ännu ej tillkännagilvit, om han äm
nar söka iterval eller éj, bör kunna 
bäfda »in ställning, Mr Siftons tur 
bar varit framgångsfull i alla mfse- 
eoden.

— I Montana har man funnit, att 
pralrle eldar börjat af solens skinan
de genom de brutna buteljer, eom 
kastas öfver präriea. Samma för
hållande torde Äga rum på våra slät
ter. Den buktiga sidan af-en butelj 
bildar ett mycket god t brånnglaa.

British Columbia.

De i Orangefristatet eller 
den kallas nu Orimge River Colo- 
ny opererande boern» blefvo Af. 
veraskade vid De Wet floden i 
måndags och förlorade boskap 
gods och ammunition.

Flere canadiensare, som lill- 
fångatagits af boerna ha lösglfvite 
och ett större antal väntas blifva 
hemsända till Canada så fort som 
möjligt.

En häftig strid utkämpades den 
18 d.» mellan Kaap Minden och 
Hecton Spruit( i hvilken Boerna 
ledo förlusten De hafva förstört 
6 mil järnväg samt bota att bry
ta lokomotivens kugghjul.

•om

WlMlfe*.
Resultatet af förlikniagadomstolen 

I C. P. Rv aträjkent förhandlingar 
har nn gifvils af Mr Robert Strang.
Arbetarns Indelas I 3 grupper: Fort 
William till Lsggan; Laggan till 
Kamloopei Kamloops till Vancou
ver. lsta gruppen erhåller 2 centa 
påökning, 2dra gruppen 1 cent samt 
3dje giuppen 2 centa påökning; ,llf 
pr. timme och minimilön. Unga 
arbetare som bel t nyligen afslutat 
sin lärotid skola erhålla sin betalning 
enligt hittills gällande laxa. Pröf- 
votiden för nya arbetare förkortas 
till 6 månader I stället för 1 år, hvar- NXe rykten, ehuru ej bekräfta- 
jämte utexaminerade lärlingars j de, komma angående flere kom- 
pröfvotid minskas till ett år I stället j mandon, hvilka sågas nedlagt va- 
för Ivfi.

öhrertyga hoeom em tUlgtfrenhet. 
Festen oet syauktion i luth. kyr-

Pastor Larsons tal var Intressant och
lärorikt.

Förtiden söndagsefton förenade 
sig nio personer med luth. försam
lingen. Stud. Tbeodor 8. Johnson 
sade församlingen farväl efter guds-: 
tjänstens »lut på aftonen.

laeitaba.
— Mr» 8. W. Lipke i Neepawa

— W. Smith, en farmare vid — En poetiäck innehållande
83000 stals vid Easington. pen.
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KARLSTAD. Karls*ada tele- »ig nndan sin vårdare och kunde 
fonförening bar beslutit sälja »itl trots ifriga efterspaningar ej an

träffas.

Kör dem, »om fast sig rid det Hvad brln t in* fort »ringen be- 
af andra omständigheter stödda träffar visar fjolåret en konsum 
antagandet, att expeditionen så- tien af 8,6 liter pr individ af hela 
som en sisu utväg lösgjort gondo befolkningen, mot 6,6 liter år 18- 
ien och låtit den falla, aro de fyr* 91. Fjolåtsiffhan ar högre ån 
funna bojarna och derna tillstånd någon »rniffr* ända sedan 1870 
agnade all öka detu antagandes talet, då superiet före nykterhets 
sannolikhet. rörelsens början stod på sin höjd

punkt.
FALKENBERG. Vid bolags 

stämma den 26 sug. med aktie- 
tecknarna i Mellersta Hallands 
bankaktiebolag beslöts att ban
ken ekall börja sin verksamhet 
den 1 nov. d. år. Den förutva
rande interimsstyrelsen utsågs att 
fungera till näsU ordinarie bolags 
stämma.

— Ett af Ätrnns största fall, 
kalladt "Nedre Svenljung* kvar
nar", har af hr John Lundin för
sålts till hr W Gislow från Geta- 
ved. Den nye ägaren, grundläg- 
gare af gummifabrikema i Hel
singborg och Gislaved, ämnar i 
Svenljunga anlägga en galoschfa- 
brik af tror omfattning.

GÖTEBORG. Ett dilemma.
Göteborgs presterliga öfvermyn 
dighet har råkat ut för en kinkig 
kasus. Goodtemplarna skola om
en tid fira den store nykterhets Norrbotten, som höiU öfver läns 
kampen domprosten Wieselgrens styrelsens erbjudande att från de 
minne och ha anhållit att därvid 8Ödra ortern# anäknRa kreature 
få använda stadens domkyrka - foder „„ WHJgt prisoch som ytt.at
de tina för^ MWkiLer TtS* t* hUrUVidn ^ En svensk revolverman i Norge
le sina faror. Man Känner stats brist vore att motse, hafva i all- y,, ,„«■ . ,. ,
kyrkans och biskop Rodhes kana- mä||het upp,ystfl,t höskörden ta- wVnt^ SrtriM Fr d^ 
lor vis a vis de separatistiska ld . . , , 'rÄI 1,1,10 P* en g^rd i firdriks
goodtemplarna och man kan dar de, ti„ en blirjan s,g ut> hv’„d.,„ 'ril
af god t förelä, att vederbörande 3t„rre delvn »f kommunerna »f-“d ,
stå inför ett beslut, vid hvars f . . . sgdai. Ratt aom det var, tog
fattande det gäller att vara diplo- s,,'j . .- , .. han upp en revolver ur sin kapp-

fMdesbeigumgen t Norrbotten g»ck och aftyrade ett skarpt skott
, , , har Påhörja.s, Säden, som är del i Hktning mot barnen, dock lyck-

GLFI.E. Svenska mosskull ur vis mogen, lemnar dock utsädes- iigtvis utan att träffa någon. Går- 
fiireningen håller, enligt Gefi.-po* korn på en del ställen. den. invånare blefvo i början så
ten, sitt nästa ordmans sommar- Potaiisskörden är lofvnnde. uppskrimda de icke vågade
sammanträde, GefleVJOl samt, NYKÖPING. Pankofullmäk- sig på nidingen, men han kora
d,g, med 19:de allmänna svenska | lige ha „land jngifna anbud dock icke långt därifrån innan 
am i i " •smotet ar. »rening- uppCiraDde „f ott riksbankshus i polisen tog honom och förde ho 

en .11 arvH am att anon na Nyköping amägit ett afbyggmäs- nom i arrest. Han hade då k var 
enraoss u lunilstä 1111'g, \ai taro y Olander ingifvit anbud å tre skarpa palmer i revolvern och
vtd mosskull ii rens s,ändpunk, l35>00o kr två i fickan. De, är, säger norska
och senare tiders frara9teg kom- .
roa att framställas. SÖDERKÖPING. Formnlite- Dybladet , som herätu.r detta,

terna vålla liklukt. En veder att förmod* 8“ han efter lämplig 
värdig lukt kännes nu under ef- bestraffning skickas tillbaka öf- 
tersommarens hetta frän den del ver gränsen, 
af Drolhems kyrko„'Ard, där lasa — Inga frimärken mei? En 
rettsliken jordas, skrifves i Stider- norrman Olol Kahrs har konstru- 
köpings P:n. Liken få stå veck- eret en frankerings-auiomat, som 
tals obegrafnn och utan att ned- afser att göra frimärken öfverflö- 
myllas. diga. Meningen ar, att auteroa-

terna skola anbringa? bredvid 
hreflådornn. Man lägger 5 eller 
10 öre i automaten,som dåstämp 
lar af brefvet på vederbörligt 
sått.

>

telefonnät till staten.Ctfifr» hrerj» T<
finmi. in.

K. Flemmisu. Redaktör.

I torsdags fanns han slutligen 1 
en närbelägen hage. Han hade 
di varit borta i 16 dygn samt un
der tiden lefval af endast skogs
bär. Efter hvad han själf uppgif 
ver, hade han om nätterna legat I 
en hölada och om dagarna sökt 
sin näring i skogen. Han var vid 
anträffandet mycket utmagrad 
och svag, men tack vare förstån 
dig behandling har han nu betyd
ligt hemtat sig.

$5TERSUND. Prins Carl på 
jagt i Jämtland. Prins Cgrl, åt
följd af kammarherren baron von 
Emep, norske kaptenen Dietrick- 
soe och löjtnant Stael von Hol- 
stein, anlände enligt Jämtlands 
posten, den 18 sug. till Are och 
tog in på Grand Hotel. Onsdag 
och torsdag jagades med god t re
sultat i Ullsjölinden och å Isreeku- 

af de nya mausergeväven, spiura-jta|la vestra eluUniug. NatUm til|
des geväret i små bitar utan att 
likväl tillfoga vare sig skytten el 
ler de kringståendo någon skada.
Patronen var köpt i eu ammuni 
tiousfubrik vid Landskrona.

KALMAR. Ma ngårdsby ggna- 
den vid Hossmo säteri nedbrann 
den 26 aug. fullständigt. Stark 
storm rådde. Elden uppkom dä
rigenom, att en tjanstflicka kull- 
stjälpte en brrinnande fotogen
lampa. Husfolket räddade s!g 
med knapp nöd.

KATRINEHOLM. Af nedgå 
ende snälltåget nr 6 öfverkördes 
den 25 aug. strax invid Katrine
holm en 19 årig sömmerska Alma 
Johnsson från Alsäter i Vestra 
Vingåker. Liket, hvarifrån huf- 
vudet och ena handen afslets, an
träffades kort därefter af en ben- 
vakt.

LULEÅ. Dt öfverstelöjtnan- 
ten Weijdling en dag i förra vec
kan å Luleå skyttegilles skjutba
na skulle aflossa ett skott med ett

*
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— Stor maskiiiexport till Ar- 
kangelsk. Från J. 4 C. O. Bo 
linder*mekaniska ve< kstadsnktie- 
holag har under de sista dagarne 
afsäiidte härifrån till Trondbjelm 
ej mindre än 20 vagnslaster mas 
kingods, hufvudsaklieast ångpan
nor. ångmaskin, sågramar, kant
verk m m., afvxida för ett såg
verk i Arknngelsk. Ifrån Trond 
hjelra föres godset sjöledes till 
bestämmelseorten.

Från samma verkstad levere 
tas till Anders KrutA k:i i Torneå 
också ett större sågverk.

— Danskor, som lycka om 
Stockholm. M>'d fångtransport 
söderut för några dagar sedan 
medföljde från ransakningsfängel- 
set tie för iöedrifveri anhållna 
utlandingnr, nämligen en tyak 
och två danskor, för vidare be- 
ferdtan till sina resp. hemland. 
De båda danskorna, som aro syst
rar, h r förut hemskicksls häri
från, den enn fem och den andra 
två gånger.

— )i»radsskrifrarna vilja ha 
löneförbättring. Som förut om 
talats, ha lutradsskrifvaie från 
skilda delar af landet haft sam 
muntrade å "Alphyddan" vid 
Köping den 9 d:s. Sexton län 
represen lerades därvid. Allmänt 
beslöts att sfika åstadkomma val 
bchiifl g löneförbättring och flere 
moliv anfördes härför.

Tre deputerade utsågos för ntt 
hos k. m:t göra en framställning 
i frågan. I skrifvelsen, hvilken 
nn inlemnals, hemställas om en 
löneförhöjning af 500 kr. och ett 
ärligt anslag för tjänstebiträde å 
samma belopp. Dessutom bega 
res ett andra åldetstillägg å 500 
kr a,t uigå efter 15 års tjänste-

J-Så

LukAltfMiUff fluaka» i all* »VMwki 
ambeifen Ocb Immi fu4 proruuta.

fan i kortaneb ii wnaaut»
•motlagv* »ed UfikaKinlwt.

■ eller tispr**» Money Or*W »llei 
kegUtrera^lt hrrf till

t'AMAI»A.
Bos 6*2. tVilmi*1*. >•»" •

Kontor- Koom 1. IIarku atocs

• iSKANDINAVISKA NYHETER
8VBRIOB.

STOCKHOLM. Automatresta- 
urant å Kungsholmen. Fråga är 
å hane att med ingången af nästa 
år öppna en automatrestaurnnt å 
Kungsholmen med facila priser 
och sfse-ld för stadsdelens talrika 
arbetarebefolkning. Man ämnar 
förlägga den nya automaten till 
närheten af Kungsholmstorg.

— Hon som söker sin man. Se
ds» tio år tillbaka har nästan dag 
lig-n en äldre kvinna om förmid
dagarna drifvit omkring å Mynt
gatan, där hon frågat hvem boa 
mött etter sin man. Till en bör
jan gjorde hon dagligen besök å 
detektiv» stationen, där man gäng 
på gäng underrättade henne, att 
mannen, som varit dömd förgroft 
brott, »flikitä Långholmen. Hon 
ville icke tro därpå, utan gick 
fortfarande och vaktade utanför 
porton till rnnsakningsfangelset. 
Då hon väntat några timmar, ocb 
mannen icke kom, böljade hou 
ok vada polis och fångvaktare, 
som hon träffade. Kvinnan Uéf 
för någon tid intagen å en dåiai 
delning,men har nu åter utsläppts. 
Och nu går hon som förr och frå
gar efter mannen, hvilken hon 
icke tror vara dlkl.

__ Penningställiiingen. Det
sedvanliga sammandragel af riks
bankens och öfriga bankers rap
porter af sista juli har, liksom 
ju»ir*ppoi-len,etf ganska tillfreds 
ställande utseende. Penningar 
fortfar» att inlöpa i bankerna, de 
positionerna ha_ tuuUr-^mån: den 
ökats med i det närmaste 9 milli
oner och sparkassoinsältnlngarna 
med millioner.

Beloppet af i bankerna på" dc 
position innestående medel har 
under de senast förflutna 12 må 
naderna stigit med i rundt tal 83 
milllioner, en Icke obetydlig stim 
besparingar under ett år, då en 
•vag skörd och flera andra ogynn
samma omständigheter på många 
håll framkallat missmodiga kla- 
enmål öfver dåliga tider.

fredagen tillbragtes i major Sk yt
te» jaglhydda å Mossvallen, norra 
sidan af Mullfjället, 12 km. från 
Ar*. Vädret var härligt och 
prinsen befinner sig synnerligen

Kommunalstämmorna i väl.
Prln» Carl återväntas den 28 

dennes till hufvudstaden från sin 
resa i Norge och Jämtland.

matisk, salomoniskl

t

tid.
HERNÖSaND. Kl. 12,30 den 

27 aug. utbröt eld i Möja ångsågs 
biädgård, hvilken under stark 
storm nedbrann. Lagret ock en 
del andra artiklar värderas till 

Hur elden upp-

— Omkomna svenska sjömän. 
Till kommerskollegium har in 
kommit kvarlåienskapen etter 
följande å utländska orter omkom 
n i svenska sjömän, hvilkas imhö 
iign man ej känner:

19-årige Fredrik Munck, för
modligen dt unknad under tjänst 
å skonerten "Lena" på resa från 
Leith till Whiteatable; 27-årigeC. 
Lidblom från Göteborg, hvilken 
omkom under tjänst Å den i West 
Hartlepool hemmahörande ånga
ren "Carliile City”; 36 ärige 
Carl E. Olsson från Göteborg, som 
omkom genom drunkning under 
tjänst å den i Leith hemmahöran
de ångaren ”Bengloe"; Jacob 
Mattsson, omkring 35 år, afljden 
den 5 november 1899 under tjänst 
I a r.ierikanek* skonerten "Geo W. 
Whitford"; Karl Johan Holm
gren, hvure 1831 födda moler 
Johanna ir 1865 flyttade från 
Lofö till Steekbolm, men nu via 
ta» å okänd ort.

— Brånvinförbrukningen till
tager. Kontroll och jusferings- 
byråns berättelse om tillverknin
gen och försäljningen af bränn
vin i riket under senaste tillverk

.250 tusen kr. 
komtjiit, är obekant, men antag
ligen har det skett genom gnist
or från någon ångare. Tidningen anger orsakerna: 

Lasarettasyslomannen har alt' 
skrifvn till kommunalordföran
den t. ex. i Gryt och efterhöra 
om fattighjonet skall hemföras af 
slägiingar eller begrafvas på 
Drotäems kyrkogård, som också 
är lasarettets. Sedermera skall 
lasarettspresten underrättas. Har 
då icke den tillsporde kymmunal- 
ordföranden medsändt prestbevis 
för den aflidne, skrifves till ve 
derbörande pastorämbele efte» 
detta, innan jordfästningen före
tages.

HJO. Ett nyt, hägrande milli- 
onarf. Utredningar pågå för 
närvarande, berättar Hjo Tid 
ning, rörande tillrättaskaffande 
af ett jättestort nrf efier en i Lon
don afliden svensk man, af hvil- 
ket »rf, som påstås uppgå till ej 
mindre än eu hundratjugu milli
oner kr., fyra personer, två i Bex- 
heda, en i H vet landa och en i Ek
sjö, skulle lå del.

Huru mycket allvar, som kan 
finnas I denna sak, säger Hjo Tid
ning, tilltro yl oes icke att bedö
ma, men oes hafva förevisats vid 
lyftiga slägt register, som ansee 
skola bestyrka vederbörande» 
rätt.

Iltiamnrk.
Dödade i gasklockan. Då en 

arbetare Charles Hansen härom
dagen gått ned I en gasklocka vid 
Kjöge gasverk för alt företaga 
ett reparationsarbete där, blef 
hen plötsligen Illamående och föll 
omkull I vattnet, som fanns i bott
nen af klockan. Han hade 
fripite ef den giftiga luft, som än- 
ni* fanns kvar i klockan.

Murmregeesllen Sörensen gick 
fWMt ned för att draga upp Han- 
M|t tneo äfven han blef angripen. 
Mn gick* annan arbetare ned, 
men, fast han hade rep om lifvet, 
fick man icke upp honom, förr 
än han blihrlt illa däran.

Di han slutligen fick upp de 
bida personer, som föret nedsti
git, var den ene redan död och dee 
andre afled kort därefter, oektadt 
tillkallad läkare gjorde allt för att 
rädda be is lif.

Klockan hade under de senaste 
åtta dagarna stått öppen, så att 
man. ansåg, att gasen redan ut
trängt ocb att Ingen fara länger 
förelåg.

e
i

k

an-
_ Andreebojen nr 8. Detta är

den fjärde bojen, som hemtats bem 
utan att Innehålla nigot medde 
lande. Det böij.r bli allt m-i 
tydligt, *tt*dessn ki ingdrifvande 
signalbärare utan innehåll icke 
blifvit utkastade från en expedi
tion under gång, utan äro lemnin- 
gar från en förlisning. De nynas 
tyvärr bevlse, älven de, att åt 
minstone ballongens gondol med 
dess innehåll är liggande någon

Ishafvet, hvarifrån tid komster af bränvinshnndteringen

i TRELLEBORG. Trelleborgs 
skofabrik nedbrann den 26 aug. 
på morgonen, öden utbröt vid 
3 tiden och var begransnd vid 5 
tiden. Hela fabriken med mn-

"
HALMSTAD. Under arbete 

den 28 ang. med borttagande af 
fördämningarna i Nissan fid 
Oeharsströroe fabrik brast plöts 
ligt en fördämning, hvarvid en 
båt med tre arbetare drogs ned i 
fallet.

Två af arbetarna drunknade, 
nämligen »tornväktaren Linus 
Carlsson och snlckeriförmaunen 
C. A. Pettersson. Båda efterlem- 
na hustru ocb minderåriga barn.

skiner och lager bl -f totalt för
störd. Det brunna var försäk- 
radt i Städernas allmänna brand
stodsbolag för 110,000 kr. Fa
briken var uppförd för 2 år sedan. 
Hur elden uppkommit vet man ej,

VEXIÖ. Sexton dygn i villan 
de skog. Sinnesjuke Viktor Jo 
hansson från Östergötland, som 
vårdas i Korsberga, Småland, lyc
kades för någon tM sedan smyga

ningsåret visar,alt staten och kom
munerna detta år haft stöne in-

städas
efter annan de lätta signalbojarna än något föregående år, nämligen 
tagit försprång framför andra sammanlagdl 32 } million, en 
leraningar, för att genom sin sak I summa, tomma som visar en ök- 
nad af msddeluuden bänt bud om ning på 50 procent sedan början 
en olycka. 1890 talet.
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GANADASTRYCKERIhvarför skall bin dt ha de:ta a t ____

c45sår3?
Andlligen en afton, uppgiften raig «jtif bli ^igen Serdu, BUll*t farml.i.d i Springfleld ma

•f tröuhet efter mm. ,>i^riUer,w.11Uro.iig ^ „ fa„ “
jaTteMö t',it'L",-»»'William*!'»kalIe fr,,eeFla min mun ««. bo från $100 till $8 00 pr 
pi(J bodöt att wa )a \ lUtani.Jiif iff.raJ(|jd Men dltri miM)0g f,g »ere atol en tion.iedel kontant rea
Tar verkligen beredd med beisdt _ hvarie dae soro w F* nk» årlig. a/beuloiagar. Lé.—....... .*■' * Jrr»T H£*,5-a«.aw-
ne man. Det Imde till och ro ed. . .|»torre och »torre proporiioner.

Vid hvaije nytt bevis på di.i Kår-
iek har min hemlighet mer poc
Itände ropat: Tala, det må bära
eller brist», men tala! Anger,
»Jilfförakt, leda, git honom det.
Han ålaknr dig. Han förstår dig.
Glf dig honom l.elt, till »jil som
kropp, det onda med det goda.
Dst är ju Sndi du detta. Och
det nr ju dig han begär!

Och nu h tr jag talat, William.
Jag kunde inte annat.

Hennes röst har förklingat.
Djup tystnad råder.

— Mm berättelse är slut au,
William!

Intet svar.
Fru Män ha griper lidelsefullt 

oiu hans arm.

Fru Lycka.
Utkommenderar mg täl utjöraade af allt slags

• ACCIDENS- & BOKTRYCK •Pr.

Bilan, JDominion &
JBeaVet* lhiletna.

)

F. A. DRUMMON.gått a långt, att jag ansåg det 
Tara et i alags missiou jag hade ; 
att fylla.

Jag kom till mötesplatsen i 
skymningen. DetsVar djupt inne 
; skogen en fuktig augustiaftoe. 
Han var ännu icke där. Jag sat
te mig ned på en sten för att la
van ta honom. J«g var djupt 
nedslaged oeh nei Töa. Min vilja 
rörlaraad. Tankarna slapps. Blett 
en hopplöst kväljande känsla af 
tv^ng.

Så såg jag honom komma mol
len trädstammarna. Med ens er
for jag en kansla af att vilja fly 
fly bort, långt bort, där han ej 
kunde nå mig. Hans gestalt fö
reföll mig så skrämmande stor och 
stark. Men j ig försökte slå bort 
detta Intryck.

Han kom häftigt emot mig och 
tog båda mina händer i sina. Hans 
ansigte var röd t och upphettad t. 
Rösten sknlfvande cch upprörd. 
Med öm oro såg lian mig in i ögo 
nei., sokle |äsa svaiet på min tun
ga. Ännu var det ”ja!” Då 
kände jag plötsligt en stark, äck
lande lukt af punsch och cigarrett 
slå emot mig. i samma ögon bl'ck 
förbyttee mitt vacklande "ja" i 
det kallaste, mest hansyimlöra och 
orubbliga ”nej”,som någonsin gif 
vits.

SS» MA IN St. WINNIPBG 
Agent för Northern Åccurauac Ca 

Condon, England. Grumlad! 1836 
Lapltal »6,000,000.

Ht ad.- <«h Kerroaffäjmr ombesörjas.

från alla delar af de Skandinavlek 
landen oeh Finland säljas billigast afFRIBUjETTER

W. P. F. CUMMINGS,
Dr E. W. Montgomery,

Läkare A Klrarg.
OIUve: 430 Malu St. Wlunlpeg

Tektos: Kmitor 890. Bostad »t

General Stesmslilp Agent,
Office, WINNIPEG, MAN.Gare of C. P. K.

DB O. BJÖRNSON
Låkart och Kirurg. 

Ilottagnlngetid: 1-2AO e. m 7-8.30 
Tel. 1156.

«I8 Elglm Av.

hvarest Jordbruk lonar sig!
e. m.

CA $ AD A PACIFIC JÅBÄVAtiEN
har aunärkt land till salu i de bZUla trakter af Canada* Nord vest. FBr 
att förenkla beulningssysiemet har bolaget antagit följande: Summan a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första Inbetalningen g öre. vid köpet och den andra. Ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två b efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person 
som ej odlar minsi 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränts 
det först* Aret. Föjande tabell visar de olika betalningarna å 160 aere 
pr Ar allt efter landets pris: — 
första Inbetalningen å
160 aerea a $3 00 pr aere $71.90 och nio ärliga inbetalningar af $60

do ” 3 60 do 63.90
do " 4.00 do ’ 95.85
do ” *4.50 do 107.85
do " 5 00 do U0.?5
do ” 5.50 de 181.80
do ” 5.00 do 143.8
Om landet betalas till fullo pA en gång gifves 10% rabatt af den tum

ma, som öfveretiger första vanliga inbetalningen 6% ritnta räknas förfall 
en betalnir.gar.

OBS! Om ni ej ur I tillfälle att köpa land sä skrit efter våra pam
fletter och böcker aoui visa eder huru man försäkrar alg om ettHOMEflTA 
n( 160 seres (129 tunnland).

John F. Hoiird 6 0.
Apotekare oeh Kemister,

midt emot poetkontoret 
Begagna Howard’s "Bard Waåsr' 
'vål, ty den b den båata i hårdl 
rattse.

— Taln, fort, William! Håller 
du icke nf mig mer? Är du ond 
pä mig, älskade?

— Nej, svarar han jublande 
och springer upp.

I det dunkla ljuset ser hon 
hans ögon glimma emot sig öm
ma re, vnrniMie iin någonsin, och 
i hans skälfvaiide stämma ligger 
ingen vrede, bloit den innerligas 
le käi lek.

— Nej, upprepar han, hur 
skulle jag det kunna var», då din 
hemlighet gömde en så förtjusan
de hemlighet som min pa djupet!

— Att jag håller dig kärare 
an allt annat på jorden, William!

Han får henne i sina armar i 
en eldiu kyss.

— Så är gåtan löst! 
hemligheten funnen! Och lyckan 
vunnen! säger han hintryckt.

T HON J. POKTK.
MAIN 8T. UCINTYKE BL.

Skylt: ”den röda örnen .
Små omkoatnader—liteu förtjånet. Orders 
pr post ombesörjas u*g». 
rattousrerkstad

Jnvelera re. Wlnolpe*.

7udo do
do 80do

do do 90
IOqEtra fin repa» do do

do do 110
do do 120

Nils Schmidt,
Wetaskiwln,

Jag såg honom med en* häftigt 
mörkna, och därefter...därefter... 
usch, jag kan inte berälta det,men 
det var vedervärdigt. Han höll 
mig som i ett skrufstäd och kysste 
mig med våld fleie gånger.

Fru Märt ht stirrar rysande in i 
den falnade glödhögen med två 
stora, dysla ögon. Hon håller 
fort farande sin mans hand hård t 
sluten i sin. Han kan därigenom 
förnimma hur häftigt upprörd 
hon är.

Hon försätter:

her få flista landsmännens uppmärk 
samhet på sitt nederlag al Clgar- 
ier. Öl, Viner A Nplrleoew

Beställningar pr post expediera» 
a.-grrant. Skril efter priser. L. A HAMILTON.

C. P. K. Land Commieloner.Så är
Skandinaviska bref besvaras på samma språk.R. C. MC PHILLIPS

KOMMISSIONS LAXDTMÄTABX 
både under Dominion och ^rovinslsgarne. 

Kontor: Coufetlcration Block,
468 MAIN ST. FRIÅ HOMESTEADol)et förflutnas skuggor röra 

sig i ringdans kring sin egen graf. 
Dess anspråk äro tillfredsställda. 
De skola åndtligen få ro.

"Fru Lycka, den sauna, den rät
ta, den enda, har stigit upp ur 
deras graf.

På deras graf skall hon fl ra sin 
slutliga seger.

O10-4-12

äro llnnn tillgängliga i många delar »f provinsen, såväl aom I de nSrgrÄn 
ande distrikten i Asainiboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstarifler för n>byggare till Vestra Canada erhålla» från 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odllngsbället oro 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada.

LIGENSE
HOS

— När han ändil gen gnf mig 
lös — jag vet att våra ögon flam
made som svärd emot hvarandra. 
Jag hatade honom och hnng kär
lek! Och jag tror att mitt hat, 1 
och mod denna brutala kyss, göt 
en outsläcklig gnista af ren i hans 
själ.

J. E. Forslund.
QPOTTED piLLSl

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaStaterns
eller

SUSmt.
ffr kractligi folk KURER AR.

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

- RAT PORTAOE.

F. PEDLEY,En liten kattelse. Presten 
håller liktal: Ja, mina vänner, 
eå kom döden oväntadi och ryck
te bort den dyre aflidne från hans 
tjugofemåriga maka...

En kan (snyftande): Nej, förlåt, 
bara tjugutre.

Vi haffades aldrig mer och har 
aldrig träffats sedan dess. ,

Men minnet af denna händelse 
och tanken på att det var slum
pen, endast och allenast slumpen, 
som befriade mig från denne råe, 
sinlige man och hela det Mf af 
skam och förödmjukelse, som han 
bjöd mig och som jag hade ämnat 
att vilja..

MAIN ST. Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canada

VESTRA CANADA.

»
Calgary-Edmonton

Qu’appelle-Longt
Hemmetspakadis. Petterkviu

och hans lilla fru hade nyss slutat 
sie första äktenskapliga träta.

O, William., så kom du! Det — Jag önskar jag vore död, 
var blott ett par månader efter- snyftade hon- 
åt, och jag älskade dig visserligen - — Jag önskar jag vore det 
Icke men du var eå sann och årlig, också, morrade han. 
a enkel, god och finkänslig, och — Då önskar inte jag att jag 
det var aå tjuft att i din kärlek vore det. —
glömma den där andres. Till en Och striden blossade upp igen i 
början stred jag emot älven den- fuu låga. 
na frestelse. Var jag icke ovär
dig och falsk? Skulle jag icke 
komma att göra dig olycklig? Bor
de jag lek# försaka?

Lake
JIMVittl BOLAG

e Till Saln UtmärktAwu
tRegeringens sköederapport för provinsen Manitoba utfärdad den 

12 December 1899 innehåller följande Intressanta »tatinik för årett
amabosh.1». 
27,022,230 
22,318.378 
8,379,156

sådd Msdelikörd pr so.
17.18...1*30,996 

<83^12
Hel* aädeeprod aktionen.... 65,61 f,74t 

.. 19,161
KBBATURSAFVBLBL

Hvete
Uafre.
Kora.

38 80FRITT U»EUI«ILAia
kan Bnna erhålla* inom korta 

afttånd från derna järn
vågars Stationer

STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofvanalmdä 

Jemvägar.
Alla närmare upplysningar 

las bred villigt af

<
I-'9.4

168.5 8,226,S98Potatis

Kantänka hebkn! Det var 
ej så långe sedan att fruntimmer 
kom in en cigarrbmik i Stockholm 
och frågade hastigt och myckel 
andfådd:

— Har ni Aftonbladet?
— Ja.
— Det står vål något om herr MAIN ST.

Nordlund i’t? ,r*° * M 011

hl slaktdjur exporterades endei året.... 
Boskapsuppfödare a hände under året.... 
Totala vlrdet af mejeriprodukter för året

12,000 st. 
85,000 st. 

$470,659.00
10,500 farmsrbetare an 18ode frå östern för au arbeta på ikUrdefälten, oeh 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på fsrmbaa under året........$1,000,000

Du vet hur det gick!
Men jag kunde Icke berätta. 

Jag sade till mig sjltif tusen gån
ger Om vi bli lyckliga, hvrrför 
skall det di behöfva grumla gläd 
en för oss, om vi bli olyckliga,

IOster, Hammond I Nintn,
land Department.

Land kan köpaa i nästan alla delar al provinsen på lätta betalning» 
villkor. Priserna vexla frän $2.00 oeh uppåt.

WINNIPBG.

S4å§|
;S:

Mi

\



BANKRUPT

Bang.. front
fortfarande!

Bankrupt Stock
Hömet »f

Main & Rupert Sts.
just söder om Brunswicks hotel.

i

Fritt!
Häst eeh Vagn för

5 Dollar.
VI glfva bort en utmiirkt liäs 

och vagn och selar till den lyckliga 
vinnaren, «om köper varor för minst 
5 dollars. Hvarje 6 dollar beil.nl- 
gare köparen att deltaga i dragning, 
en. På »amma gAng vi sälja vAra 
varor till ovanligt lAgt pi la Cou- 
pongen glfva» Irån och med lördagen 
den 1 sep. och priset kan ses på 
Maln st.

Våra goda engelska Sergekosty- 
msr för $6.50, SP.ijO & $9-75 med

ett par -.kor pA köpet I

Våra skodon éro från välkända 
fabrikanter och af bästa material.

SKODON
Harvestskor 83 cta. Starka Blnchei s 
85 cta, Qralu läder 25 ct», Extra flna 
manaekor Irån 11 10—1.8bJ D. mera 
knäppkängor 8» cts.

▲Ila våra dam-nnderväatar, regn 
Ilåra priser SOc., 75c. och tl.00 
komma att skinkas bort lör 23c. 
bverje. Ett parti damkalsonger, 
för 10c. Kom Ihåg att denna för
säljning endast varar 2 veckur. Pen- 
garne ålera t* lies om varan ej »r 
tllllredetillande.

VI glfva BUa

Trading Stamps I

Titta in i butiken
når Ml tittar ut.

Penningar lenxnas tillbaka om 
varan ej befinnes god.

n

^ Bankrupt

'.'v ■

Co.Buying
mi

mi

wi|8 n 1 peg. Symaskin
BILVCT!

MANS-KLADER...
M oek leody Mint. ämna ej 

stanna al Itlr i »tadee pååServågeu.
HafremJliUmännrtt fro ej belåtne j 

med nuvarande tull. De tycka den 
år lör litea.

Camadai doktorer komma att 
hålla sitt årsmöte här nä»U sommar 
enligt betin t som lattadee i Ottawa

ifr T. B. Kichdl är i ämnet på 
den agent, eoiu sköter Oreat Noi - j 
therns affärer bär I staden.

En ny dok or har ntaämle lö 
dårhuset I Brandoo. Dr. McKsddeti 
är hans namn.

Härvarande arbetareparti noml 
nerade Mr Futtee lör nästa vsl »ill 
nnderhu*t

SocialUme». har nu tagit varak
tig lorro I stsden, norrom C. P. H. 
banan har ett iiurttm öppnat», 
röd flagga anger ändamålet.

Orangemdnnrne Iryggnad skall nu 
uppföre», så loi t »ig göra låter En 
mindre lvl»t angående en liten land 
remsa var

Båttur E. Ilehner afresie I män 
dags till Rock Island lör alt bevista 
katekes koiitmiteens öfverliiggning-

Vi (öra det största Lager fardiggjorda Manskläder i Rat Poitage 
och våra priser åro mycket liga i lurhållande lill varao.

Fina Tweed kostymer for $5.00.
Fin Serge do.
Byxor
ödver ruckar 
Gosskostymer 
Goas-byxor frie 25 cents till 1 00.

Vi hafva orks* ett stort lager af Klädeeiyger, som vi skarn till 
åt eder eller sy färdigt åt eder till lägsta pris.

En 16500 SINO ER maskin 
så god som ny, för............. 0.00.

1.50.

35.00 6.00.
5.00'

Allt i min batik séljee billigt lör

Kontant! GARDNER, RICE & MCLEOD,
K.S.Thotiarson OOypjhNY LIMITED.

Department Store • MAIN STREET.

176-181 KINC ST. tikand. Kyrkor I Wlnnlprg. PARKIM © fOTOGRAF.cor. James Si. Winnip.
490 Ma» sr., WnnriPEG.

De båeta kort I stab 
från gl.50 pr dussin 

Parklna Studio, 4t*« Melu »t.

QV KV LCTHEU S10N8 KYRKAN,
O al Beary oeä Lear» »t SOndagar :
HSgmaa-a kl II f.m , MwlagaakoU 8 00 
ooh Aftontiag T 10. Dnglottanite 2dra 
och Sde tanJagaQ 1 mån altan Predikan 
hrarje téadaga avåli vid Looiee Brridge
och hvarje ouedage qvåll kl. Se, m. i 
kyikaa.

▲o ti har redan lArjataiiga på grund 
af den stora atr*jken i Penney Iva nia.

K41! ”Canada" kommer nt enda»* (yr- 
sidljr Rfven denna veck*.

Ett stort antal jord brak sa rbeta re 
vftntae upp i veckan» Piieen ä bil
jetten från Ontario år $10.00

Confetleration Lifa In*. Co:y gaf 
$.50 till brandkåren för deras ener 
gi«ka ingripande vid eldsvådan i 
Mr Strangs byggnad.

livar i»* fi
Försök------

Hatt t
E. Rähxkk fastor.

Boetad: 486 Fc •i.

IDarainonbs,ETÖliSTA SKANDIltAV. MLS810N8 
I kyrkan, hörn. af Logan och Elise st. 
Sfladagegudeijlnster kl. Tl f.m., Söndags 
•kåda 8.00 e. ra.. A ttongudstjenst 7.00. 
Bönemöte onsdagar kl. 8 a. m Ungdoms 
möte tredje fredags kvällen i månaden.

N H kin hr pastor.

430 MAIN ST.orsaken till drf>j*målet.
Låga priser. Stort lager. Fulit värde

Hå eklaa uppköpas.
Boetad: 291 Foaatain st

Dr S. W. PR0WSE,
(Utyxaniin -rad i Bdinburg, Skottland) 

behandlar sjukdomar i
Halaeu, ga t. Urst & NIhhii.

QKANDINAV baptist kyrkan,
O hör »f Ellew och Ijogan St. Höadaga 
eudstjånst kl. 11 f. m . Söndagsskola kl. 
13 001, m., Aftongndstjftnet 7.00. 
möte Onsdagar kl. 8 e. m. ULgdomeraö- 
te hvarje fredags k vill

•t.
Stud. T. S. Johanson, som under 

sommaren vikarie, at i Inth. försam
lingen 1 Rat Portage, passerade ge 
nom Winnfpeg i tisdags på vig till 
Rock Island.

Mrs Hutton, hamn till Dr A. B. 
Hutton, *kftt sig i f5rra veckan. Hon 
hade p* sista t ide» visat sig grubb
lande och var fi.rmoiligen ej vid 
sina siunene rätta bruk.

B 1.1»

Kontor: Rum 111 Molutyie Block.
Mottaguingstid: 9.80—12 90 f. m , 8—6 

e m. Söndagar 2—4 e m- Telefon 541.
C. A. John-om. pastor. 

Boetad: Ellbu Street invid kyrkan.
16 6

Koneerten 1 inissionskyrhan förli-

J. E. C-ordons 
Apotek,

den toisdsgs kväll var besökt »I en 
mycket talrik och all dömma al bl-

Mr Weidman är en jude, »om rå
kal III* ut genom »tl halv* köpt en
»•alen klocka utan liafva tillstånds-1 fallayUrlngarne, mycket tack- 
tie.l» om handlande med begagna publik- Programmet var mycket

omvexlmde, och klockan närmade

Irn J. THOMSON fc 0. 'Pbom I

Porter <6, Co.
—hafva set Meta lagret i stadon af—

Porsllner, G1«h. Lampor.
Bordsservis. Knifver. Oafftar.Skalar m.m

am

706 MAIN STREETde saker.
sigelfva innan det blef afslutadt. Fö 

Den nya vattenledningen sy ne. r(_ ptograraBet serverades kalle, 
långt lli ån fullbordad. Vtiym-

Föi utom engelska recept expieras 
älven sådana aistälde al läkare i 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa soin kanna köpas lör pen
ningar.

Alla slugs droppar kunna fås. 
Skrif på ert modersmål.

vara
met är >1 trångt occh byggnaderna 
eå bopgylttrade, att en del förän
dringar måste göra», innan staden 
k«n få någon riktig nytt» Uäraf.

skand. Advokat. Då ni behöfver dessa var<ir kora antin
gen till vår bntik »So M*ln »t. eller 

"CHINA HALL".
Midi för Brunswick Hotell

THOMAS H. JOHNSON,
Barrlater, Solicltilr etc.

Kontor: Room 7, Nanton Block, 
430 MAIN STR.

27.4.8
J. C. GORDON, 706 Main st,Mr Erik f-kjel, fordom i Syd Da 

kota, numera i Weiaskiwin dUtrik- 
. tet, pa«»erade i måndags på väg till 
»ltt gamla hem. Hatt berättade att 
förhållandena omailng Wetasklwin 
voro god*.

Dr Barnardo, den öfver hela 
världen känd» pliilantropen, höll i 
söndags ett föredrag I Oraee Clmrcli 
hvari lian förklarade sitt arh.te för 
barnaräddning ar den djapa mal 
»tröm, »om I Englands sior» städer 
uppslukar och fördärfvar »å många 
små. öl ver *0,000 barn hafva ge
nom hans och hans vänners försorg 
räddats och atblldats till nyttiga 
medmänniskor. De barn, som ut
sändas till Canada härrör i från aå 
dana fattige, hvilke helt enkelt löro 
lyckats utan att vaie I någon mån 
kriminal».

Midi emot C. P. R. station, Winnip.Tel. 1220.P. O. Box 750.

Kalft Pris
Kom hit tidigt och få eder lön 

, för er rask het!
Mäos Bicykel Kostymer, rock 
och byxor, I all» kulörer, till
hälft pris.
Gosaars tvätiber» Blusar och 
Kostymer, SOc till 83, för ^ pris 
Miins pcai l Hattar, 2 50 för $1
K öda Tradlag Ntniupn!

White & Manahan
500 Main St. - 137 Albert St.

WIXNIPBO.
MAIN ST., But Portage.

ALEX. C. MCRAE.
Vagnar A Kördoa.

Hör. af Kuig <t Jannie et.. Winnipeg
i-2 12

N. W. M. P.
rÖRSEULADE ANBUD, märkta 
I" "Tendera for Coal' ocli adiesse 
rade till Cemmiasioner N. W. M. P. 
emottage» upp till middagen d. TJ 
September, för levererande »I Kol 
till N. W. M. P. Alla anbud skola 
ingifvas 4 tryckt form.hvllk* kunna 
erhålla» ho» Alex Cslder, E<q , Main 
Str., Winnipeg, eller Comniamling 
Officer, N. W. *. Police, Regina.

(Sgd) E. GILP1N BROWN, 
Inep Ac., Aciiug Snpply officer.

Grocery-
Handel

Plommon,
(Silver Prunee) 31bs för 35et». 

Ska nd ina mska
Konserver & Delikatesser

EnhärsSirup, Hallonsaft, Ac.

GUSTAFSON & CO.IjtierleUtlellel "SVEA" John Erzmger, A. Hallonqvlsis’ elterträdave.
Tobakshandel 1 Parti Minut n»c i „d._ hern.t »i snutie, 
MC/irrrHB be. 41» main st. diU idfgau aic,, (i a Maehr.ri.tr

Telefon 281.

HUUga orgtat. Pöitvom det sto: a 
Pianolagret har Maeo.« A Rmcii. 
Fine Bill,Maln »t, alltid begagnade 
orglar från 885 A 870, betalbar» 
»ed 85 I månade». Deesa orglar 
åro I god t »kick, de reparera» och ef 
tereee ef skicklig* er ge. byggers

Midi emot C. P. B. station.

Ar det btUigaeU och tagande etäUe 
du kan stanna på under din vlstelas 
t Winnipeg.

OM 75 eeetpr dageDer |3 88
pr vecka.

Ä. A. Isyer.

Orders Irån landsorten ex
pedleras pr omgående.

ÅLL0WAY & CHAMPION,
Bankir <t Mdklartfirma

llnningar såada» till alla delar ti »ire
pa Ve»lar tiljas betalbara me» kronor 
I Sverige. Norge. De II mar k * pin-

Canadian PacificBegär UninUmetäm^iutt HKOD! 
al eder Bagare och Uroeeryman.

RAILWAY.

Hl.
Si Ull ltt •edlar ooh gnldevne. VI htiva ett anul 

god» Fkmer till »tia i närheten af Win 
Om ni dnaear en 
vår prielieta

Ferie ResorUSH* ni peg för billigt yrl. 
god billig farm, begår

ÖFVER DE STORA SJÖABNE 
med Ångfartygen

ty det vlear, ett mästaren betalar 
alna arbetare ordentlig lön

IPBQMPTLY 5ECURED] ATHABA6CA,
..andinavian

^HOTELL
Vrite for

We IMp ' sa l •• Mew ymm ere 
•esdssM issgfc msSfti oraeM of yoerl».
wntioe orimpfevrroeat and wewilltell roa 

opiatoa as te w bet ber 11 U p obahly 
Se. appilraHi whaveoftrn
locsssfslhr prwetUd by »«. W« 

N*ct fal ty eqsjpeed oSm in Montreal 
Washington ; tkUqaaUfio esto i rom tå-

ALBERTA och
MANITOBA,

eom algå Irån Fort William .till 
Owen Sound hvarje:kti emot C P. R. stationen.

WINNIPEG. MAKT & B ly diepatcb worb end qaickly arnre PateoU 
<t» brosd aeibeinwBtkrB. Highest rtfcrceoes Tisdag, Fredag o. Söndag

""csonöe tillhandahållas Rum oc' med sammanbindning vid Owen 
tjääiiuig iör 81.00 om dagen. F<

-•■-re ti-tände bevilja» bäti
viliter.

Sound till Toromo, Hamilron, 
London Windsor o. *.

*nSa»y
terereana 1NAVY CUT.

Sval ooh Saftig

•i För närmare upplysningar tillskrif 
närmaste C. P H. station eller

C. E. Hr PH EKNOS
Gen. Paas. Agt, Winnipeg.

j *' Cigurrer, öl och de båsta v 
j - r rinna» ständigt på lager.MARION A MARION

^eaat tai* * Solleltera 
S*> Var* Ut. rirt. -tocal J SIMON SON.w D.C.
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